Quid

Quid referam pro te multorum uota precesq̄,
Irrita præcipitis quæ tulit aura Noti.
Purpureum ueluti perdit decerpta colorem,
Non tamen ingrato spirat odore, rosa:
Sic uirtus roburq̄ tuum uanescit in auras,
Et post te reliquum nil nisi fama manet,
Hoc tibi, quod memini, prædicere sæpe solebas,
Vix potero in terris longius esse super.
Occidit Albinus, decessit Alexius, & nunc
Proximus, haud fallor, qui moriatur, ero.
Exitus accessit uerbis, nobisq̄ dolorem
Tempore qui nullo desinet esse, tulit.
Sed quid ego uanas in longũ extendo querelas?
Sic uisum est summo, qui regit omne, Deo.
Nec tibi Pice malè est cœlesti sede recepto,
Hic ubi perpetuæ gaudia pacis habes.
Iam sanctos inter proceres, quod sæpe petisti,
Aspectu frueris colloquioq̄ Dei.
Et mox cum Christo uenies in nube corusca,
Tum nobis rursus conspiciendus eris.
Ossa tegit tumulus: tumulum pietasq̄ fidesq̄
Seruant: æternum laus pietatis erit.

IOHANNES MILICHIVS DRESDENSIS.

VT uigil ambit oues pastor funda q̄ pedo q̄,
Ne pereant rapidæ fauce uel ungue feræ:
Sic pius antistes Picus cura q̄ fide q̄,
Romano Christi clausit ouile lupo.

Nam

Nam semper docuit: per Mosen terror & ira,
Per mortem Christi uita beata uenit.
Hac spe corpus humo: hac animã tibi Christe di-
Dum iudex illi lucida mēbra dares, (cauit,
Christe tuo famulo da fidi grata laboris
Sit requies: animæ non peritura salus.
Pastores patrio da nobis corde fideles,
Qui mōstrēt agnum te, bone Christe, Dei.

GREGORIUS PEVCERVS BVDISSINVS.

Sors sua quemq; manet, seu ferius exeat illa,
Exeat aut citius, fors sua quemq; manet.
Vita quid est igitur: nisi languida spesq; metusq;
Incertæ cunctos dum rapit hora necis.
Viuius hîc morti subiecti legibus atræ,
Nec quisquam illius frangere iura potest.
Viuius hîc inopem, sed cum spe diuite, uitam,
Nam nos defunctos cœlica regna manent.
Hoc & Nicoleo non mortis legibus æquæ
Contigit, hunc rapuit mortis auara manus.
Qui primum Elysijs docuit feliciter oris,
Literulas pueros cum pietate bonas.
Post ubi mutauit uitæ genus acrior ætas,
Et cœpit sacra conditione frui:
Doctrinæ studium toto cœlestis obibat
Pectore, quod uerã monstrat ad astra uiã.
Huius successu, quod Misnia tota probabit,
Sunt aucta æterni cœlica regna Dei.

Hunc

Hunc (aliquot postquã diuinũ munus ad annos
Gessit constanti sacra docendo fide)
Abstulit atra dies, qui Christũ in uota uocando,
In domino clausit fata suprema Deo.
Nunc in sanctorum coetu, uatumq; cohorte,
Aeternæ felix tempora pacis agit.
Ossa premit tellus, lucis reditura sub auras,
Coelestis sonitum cum tuba clara dabit.
Præteriens igitur tumulum, dic ossa quiescant
Molliter, et Myrrham spiret et urna crocũ.

CHRISTOPHORVS CVRIO LIPSENSIS.

Quam sint humano fragiles in corpore uires
Aspice, qui tumulo perlegis ista meo.
Saluus ego hesterno uita qui sole fruebar,
Et mea lassã thoro membra leuanda dabã:
En hodie iaceo fato depressus iniquo,
Et mihi mors auidas intulit atra manus.
Ergo mortalem memori te pectore discas,
Et tota dominum mente timere Deum.
Ne te spernentem diuini iussa parentis,
Momento rapiat mors inopina breui.
Sed nihil hæc potuit nobis properata nocere,
Quod mea tota fuit uita dicata Deo.
Cuius oues pauï fugiente fideliter æuo,
Iam Christi aspectu colloquioq; fruor.
Et quod in hac nequijt ratio comprehendere uita,
Hoc mihi cum sanctis explicat ipse Deus.

B

Iam

Iam mihi si totus mundus, cunctæq; darentur
Diuitiæ, & uastus quas habet orbis opes:
Viuerenon cuperem scelerato in carcere mundi,
Pax in siderea gratior æde uiget.
Hic igitur mecum, qui morte mouebere nostra,
Ut possis olim uiuere, uiue bene.

CONSOLATVR VXOREM ET LIBEROS
in luctu grauisimo.

Quid prodest lacrymas longosq; effundere
Fataq; moerendo sollicitare mea? (fletus
Firmatum nullo uobis si numine pectus,
Si foret à Christo mens aliena Deo:
Non ego mirarer tales accedere luctus,
Tanquam spes esset lucis adempta sacræ.
Siste graues igitur lacrymas, dulcissima coniunx,
Et iam mœsta meo funere tota domus.
Namq; animo natos fido quos semper amaui,
Haud ullo dominus tempore destituet.
Cū surgent autem demortua membra sepulchris,
Te gaudens oculis ipse uidebo meis.
Interea coniunx communis pignora lecti,
Dilige, & admoneant te precor illa mei.
Et uos ô nati mores retinete paternos,
Sic mea uobiscum gloria semper erit.

SEBASTIANVS SCHEFFER ALDENBERGENSIS

Multiplices hominū distringunt pectora curæ,
Rara tamen lethi pectora cura subit. (ræ,
Nauibus

Nauibus hic tumidū fulcat uolitantibus æquor,
Vt sibi diuitias accumulare queat.

Immensis alius spaciosam sumptibus arcem,

Altaq; marmoream ducit ad astra domum.

Eruit ille suæ uitæ discrimine terram,

Inueniat tacito si qua metalla solo.

Maxima pars inhians titulis & honoribus am-

Vult proceres inter prima tenere loca. (plis,

Haud ego propositi rationes improbo tanti,

Sæpe necis solum si meminisse finit.

Quæ nos in terris bona parta relinquere cogit,

Cum semel accelerat non remorante gradu.

Quæ reges hîc, lege pari, moderamine priuat,

Vertice de capitis cum diadema trahit.

Quæ magnis humiles, inopes locupletibus æ-

Decrepitis pueros, uirginibusq; mares, (quat,

Deterior reliquis, fumoso turba Falerno

Consueuit plenos euacuare cados.